Municipio de Medellín es retenedor de IVA

Este documento reemplaza el certificado de Retención en la fuente porIVA según artículo 32 de la ley 383 de 1997 (Art 615-1 E.T.)

COMPROBANTE DE PAGO No. 906024818
FECHA DE PAGO 16.12.2024

TOTAL GIRADO EN BANCOS 19.622.413,00

VALOR PAGADO EN LETRAS: DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL
CUATROCIENTOS TRECE PESOS MCTE.